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Note
Ова е суштината на теоремата за капацитет на каналот (II шенонова теорема) која вели дека ако R<C тогаш со зголемување на бројот на употребите на каналот можеш веројатноста на грешка да ја севедеш на 0. Се разбира со тоа го намалуваш капацитетот на каналот.
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Note
Вака како што сум го напишал не е добро. Помало-еднакво следи од H(Y^n), а не од H(Y^n|H(X^n). Вториов член е еднаков на оној со сумата. Првиот член е помал од оној со сумата. Тоа во John Hopkins решението поправилно е напишано. Првиот член е помал од оној со сумата заради тоа што conditioning reduces entropy, а вториот член е ист со оној со сумата затоа што Yi не зависи од претходните Y1_i-1 и x1,x2..xn се меѓусебно независни. 



Корекцијата ја има во LyX Notebook-от Three Terminal Comm.
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Note
Како за Disjoint Mixture
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Note
It is α/2 since we would like to maximize H(Y) inside each channel and this is done by distributing

the probabilities as 0.5 and 0.5 within each channel
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Note
Уште поопшта форам од оваа е дадена во Ash Theorem 3.3.3.
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